
福祉車両贈呈式 

 

 

このたび公益財団法人日本財団様より福祉車両助成金交付を賜り 

日産キャラバンＮＶ３５０チェアキャブ１台購入させて頂きました。 

平成２９年３月２３日贈呈式がとり行われ、 

ここに助成事業完了のご報告を申し上げます。 

今後は、安全運転に努め利用者様の送迎やドライブなど、地域住民の福祉向上を 

念頭に一層のサービスを心掛けて参ります。 

日本財団様を始め、ご協力頂きました関係各位の方々に謹んで感謝申し上げます。 

                  

 社会福祉法人千寿会 

                          太陽苑デイサービスセンター                  


